

PASIŪLYMAS
UAB „UTENOS VANDENYS“
DANGOS ATSATYMO DARBŲ (PO AVARINIŲ ŽEMĖS KASIMŲ) UTENOS MIESTE IR
RAJONE PIRKIMUI

2023 04 12

Utena

Tiekėjo pavadinimas ir įmonės kodas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	UAB „Alsuva“, 183811081
Tiekėjo adresas ir pašto indeksas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Lanko g. 11 a, 28135 Utena
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	
Telefono numeris	
Fakso numeris	-
El. pašto adresas interneto svetainės adresas	info@alsuva.lt

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo dokumentų sąlygomis.

Taip pat patvirtiname, kad visa mūsų pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir kad mes nenuslėpėme jokios informacijos, kurią buvo prašoma pateikti pirkimo dokumentuose. Taip pat patvirtiname, kad nedalyvavome rengiant pirkimo dokumentus, o taip pat nesame susiję su jokia kita suinteresuota šalimi.

Suprantame, kad išaiškėjus aukščiau nurodytoms aplinkybėms būsime pašalinti iš šio pirkimo ir mūsų pateiktas pasiūlymas bus atmestas.

***Vykdam sutartį pasitelksiu šiuos subteikėjus (subteikėjus):**

Eil. Nr.	Subteikėjo (subteikėjo) pavadinimas, juridinio asmens kodas, adresas)	Sutarties dalis (apimtis eurai, dalis procentais), kuriai ketinama pasitelkti subteikėjus

***Pildyti tuomet, jei sutarties vykdymui bus pasitelkti subteikėjai (subteikėjai). Nepildyti, jei pasiūlymą teikia ūkio subjektų grupė, veikianti pagal jungtinės veiklos sutartį.**

****Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija, kurios atskleidimas prieštarautų teisės aktams arba teisėtiems tiekėjų komerciniams interesams arba trukdytų laisvai konkuruoti tarpusavyje (dokumentai su konfidencialia informacija įsegti atskirai):**

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo lango eilutėje („Prisegti dokumentai“)
1	Igaliojimas	2

****Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra.**

Atsižvelgdami į pirkimo dokumentuose išdėstytas sąlygas, teikiame savo pasiūlymą:
(Tiekėjas turi užpildyti visas lentelės pozicijas. Neužpildžius visų lentelės pozicijų, pasiūlymas bus nevertinamas.)

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarūs kiekiai 1 metams	Vieneto kaina, Eur (be PVM)	Preliminaraus kiekio kaina, Eur (be PVM) (4x5)
1	2	3	4	5	6
1.	Šaligatvių trinkelų dangos atstatymas (panaudojant išimtas senas trinkeles)	m ²	10	35,65	356,50
2.	Šaligatvių trinkelų dangos atstatymas (naujomis tiekėjo medžiagomis)	m ²	10	50,55	505,50
3.	Šaligatvių plytelių dangos atstatymas (sudėjimas panaudojant išimtas šaligatvio plyteles)	m ²	30	35,65	1069,50
4.	Šaligatvių plytelių dangos atstatymas (naujomis tiekėjo medžiagomis)	m ²	50	50,55	2527,50
5.	Vejos bortelių įrengimas (naujomis tiekėjo medžiagomis)	m	20	17,79	355,80
6.	Vejos bortelių įrengimas (naudojant išimtus vejos bortelius)	m	30	14,25	427,50
7.	Kelio bortų įrengimas (naujomis tiekėjo medžiagomis)	m	8	30,80	246,40
8.	Kelio bortų įrengimas (naudojant išimtus kelio bortus)	m	20	25,29	505,80
9.	Magistralinės miesto gatvės (asfaltbetonis–7 cm, skalda–25 cm, smėlis–35 cm, kraštų apkapojimas)	m ²	5	119,77	598,85
10.	Rajoninės miestelių gatvės (asfaltbetonis–5 cm, skalda–20 cm, smėlis–25 cm, kraštų apkapojimas)	m ²	5	99,48	497,40
11.	Kvartalinės miesto gatvės, pravažiavimai, kiemai, automobilių stovėjimo aikštelės (asfaltbetonis–5 cm, skalda–15 cm, smėlis–25 cm, kraštų apkapojimas)	m ²	10	86,73	867,30
12.	Asfalto dangos atstatymas 5 cm storio	m ²	200	49,49	9898,00
13.	Asfalto dangos atstatymui kiekvienam 1 cm storio pridėti arba atimti	m ²	50	9,90	495,00
14.	Asfaltbetonio dangos atstatymas naudojant šalto asfalto mišinį (asfalto sluoksnio storis apie 7 cm., šaltuoju metų laiku intensyvaus eismo zonose, po vandentiekio ir nuotekų tinkluose vykusių avarijų likvidavimo darbų)	m ²	20	65,75	1315,00
15.	Žalios vejos atstatymas	m ²	50	8,26	413,00
16.	Asfalto dangos atstatymas UAB "Utenos vandenys" teritorijoje (duobių asfaltavimas)	m ²	150	57,23	8584,50
17.	Susidėvėjusių liukų pakeitimas (be liukų kainos)	kompl.	10	302,94	3029,40
18.	Susidėvėjusių liukų pakeitimas su šulinio landos remontu (be liukų kainos)	kompl.	10	417,79	4177,90

19.	Iškasos priežiūra šaltuoju metų laiku važiuojamoje dalyje (laikinas betonas, šalto asfalto mišinys ar skalda)	m ² /Eur per 1 diena	10	32,29	322,90
Viso:					36193,75

*Preliminarus kiekis, kuris nėra maksimalus kiekis, taikomas tik pasiūlymams palyginti ir pasiūlymų eilei sudaryti.

Bendra skaičiuojamoji pasiūlymo kaina:

be PVM 36193,75 € (*trisdešimt šeši tūkstančiai vienas šimtas devyniasdešimt trys eurai 75 centai*)

PVM 7600,69 € (*septyni tūkstančiai šeši šimtai eurų 69 centai*).

Bendra sutarties kaina su PVM 43794,44 € (*keturiasdešimt trys tūkstančiai septyni šimtai devyniasdešimt keturi eurai 44 centai*).

(Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus Tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės eilutės „PVM“ nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.)

PASTABA. Perkantysis subjektas neįsipareigoja įsigyti viso nurodyto Darbų kiekio bei asortimento. Preliminarus kiekis, kuris nėra maksimalus kiekis ir Pasiūlymo vertė naudojama tik pasiūlymams palyginti ir pasiūlymų eilei sudaryti.

Mūsų siūlomi Darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

7. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1	<i>Įgaliojimas</i>	1

Pasiūlytojas

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Parašas)

(Vardas ir pavardė)